Комплектование МБДОУ № 33 на 2023-2024 учебный год

	Возрастная группа
	Возрастная категория
	Кол-во групп
	Кол-во мест
	Кол-во детей
	Свободных мест
	Примечание

	Разновозрастная группа

 1-3 лет
	от 1 лет до 3 лет
	1
	21
	11
	10
	-

	Разновозрастная группа

 3-5 лет
	от 3 лет до 5 лет
	1
	26
	26
	0
	приема нет

	Разновозрастная группа

 5-7 лет
	от 5 лет до 7 лет
	1
	27
	24
	3
	-

	 Логопедическая ОНР № 1
	от 4 лет до 7 лет
	1
	13
	5
	8
	по решению ПМПК 

	Логопедическая ОНР № 2
	от 4 лет до 7 лет
	1
	13
	8
	5
	по решению ПМПК

	Логопедическая ОНР № 3
	от 4 лет до 7 лет
	1
	13
	11
	2
	по решению ПМПК

	Логопедическая ОНР № 4
	от 4 лет до 7 лет
	1
	13
	9
	4
	по решению ПМПК

	Логопедическая ФФНР 
	от 5 лет до 7 лет
	1
	15
	7
	8
	по решению ПМПК

	Разновозрастная с СДА
	от 5 лет до 7 лет
	1
	6
	6
	0
	приема нет


	Разновозрастная с ЗПР
	от 5 лет до 7 лет
	1
	11
	8
	3
	по решению ПМПК



Количество детей идущих в школу:   35  детей
Заведующая ДОУ _____________   Э.Р.Ахметзянова                                                           
                                                                                         М.П.
